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Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS

IKC-MH.30 INTRODUCTION TO NANOBIOTECHNOLOGY 2,00 0,00 0,00 3,00 3,00

Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : Bu ders, nanoteknoloji diizeyinde biyoteknolojideki bazi kavram ve siireclere kisa bir giris yapmay amaclamaktadir. Ogrenciler, nanoteknoloji ve genetik
muhendisliginin temel kavramlari hakkinda bir fikir edinirler.

Dersin igerigi : Nanobilim ve nanoteknolojiye giris, Optik cimbiz ve biyolojiye uygulanmasi, Nikleik asitler, gen ekspresyonu ve regilasyonu, PCR, Gen diizenleme ve CRISPR.

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri
ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani
Yardimcilan

Dersin Veriligi

En Son Giincelleme Tarihi:

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

. Goodsell, David S.

Biotechnology : lessons from nature / David S. Goodsell.

p.;cm.

Includes bibliographical references and index.

ISBN 0-471-41719-X (cloth : alk. paper) Other Resources Learn Genetics: https://learngendev.azurewebsites.net/ (Links to an external site.) DNA Learning
Center: https://dnalc.cshl.edu/resources/animations/ (Links to an external site.) Biolnteractive: https://www.biointeractive.org/ (Links to an external site.)
LabXchange by Harvard University. (Links to an external site.) Openstax Biology (Links to an external site.) Gene expression and regulation (Links to an
external site.) Bionanotechnology book (Links to an external site.) Introduction to Biophotonics_book (Links to an external site.) https://www.microscopyu.com/
(Links to an external site.) https://celliximba.oeaw.ac.at/ (Links to an external site.) https://www.youtube.com/user/ibioseminars/ (Links to an external site.)
http://web.mit.edu/mitxbio/index.html (Links to an external site.) https://www.youtube.com/user/DiscoveryScienceNews/

: Derse katiim, vize ve final galismalar

: yok

: Dr. Ogr. Uyesi Aziz Kolkiran

. k%

: uzaktan egitim

1 Ogrenciler nanoteknolojinin temel kavramlarini edinirler.

2 Ogrenciler optik cimbizarin temel kavramlarini ve biyolojiye uygulamalarini égrenir.

3 Ogrenciler, biyomolekiller ve biyomolekiiler makineler hakkinda temel bilgileri edinirler.
4 Ogrenciler, gen islevieri ve baz gen teknolojileri ile ilgili temel bilgileri edinirler.

5 Ogrenciler, baz nano-biyoteknoloji uygulamalarinin simiilasyonlari ile veri toplar ve bunlari analizeder.

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS



Haftalik Konular ve Hazirliklar

Teorik Uygulama Laboratuvar Hazirlik Bilgileri

1.Hafta *Nanobiyoteknolojideki temel
kavramlara giris.

2 Hafta *nanoteknolojinin temel kavramlar
3.Hafta *nanoteknolojinin temel kavramlari
4 Hafta *nanoteknolojinin temel kavramlari

5.Hafta *Ogrenciler optik cimbiziarin temel
kavramlarini ve biyolojiye
uygulamalari

6.Hafta *Ogrenciler optik cimbiziarin temel
kavramlarini ve biyolojiye
uygulamalari

7.Hafta *biyomolekdiller ve biyomolekdler
makineler hakkinda temel bilgiler

8.Hafta *biyomolekdller ve biyomolekdler
makineler hakkinda temel bilgiler

9.Hafta *gen ekspresyonuile ilgili temel
bilgiler

10.Hafta *gen ekspresyonuile ilgili temel
bilgiler

11.Hafta *gen ekspresyonuile ilgili temel
bilgiler

12.Hafta *PCR tekniklerine iligkin temel
bilgileri

13.Hafta *PCR tekniklerine iliskin temel
bilgileri

14 Hafta *Gen diizenleme ve CRISPRile
ilgili temel bilgiler

15.Hafta *Gen dizenleme ve CRISPR ile
ilgili temel bilgiler

Degerlendirme Sistemi %

1 \Vize : 40,000
2 Final : 60,000
AKTS s Yiikii

Aktiviteler Say
Vize / Midterms 1
Ara Sinav Hazrrlk / Preparation for midterm 1
Derse Katilim / Attending lectures 15
Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture 15
Ders Sonrasi Biresysel Calisma / Individual study after lecture 15
Final Sinavi Hazrrlik / Preparation for final 1
Final / Final 1

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.C.1 P.C.2 P.C.3 P.C.4 P.C.5 P.C.6 P.C.7
0.c.1 5 0 0 0 0 0 0
0¢.2 5 0 0 0 0 0 0
0.¢.3 5 0 0 0 0 0 0
0C.4 5 0 0 0 0 0 0
0.C.5 5 5 0 0 5 0 0

Siiresi(Saat)
1,00

10,00

2,00

1,00

1,00

5,00

1,00

Ogretim Metodlari

Toplam is Yiikii

1,00
10,00
30,00
15,00
15,00
5,00
1,00
Toplam : 77,00

Toplam s Yikii/ 30 ( Saat): 3
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